广利水许可决〔2023〕2号
广元市利州区水利局
关于利州区龙潭乡金鼓村至红岩村美丽乡村路水土保持方案审批准予行政许可决定书

广元市利发交通投资开发有限公司：

你公司提交的《关于审批利州区龙潭乡金鼓村至红岩村美丽乡村路水土保持方案的请示》（利发交投〔2022〕127号，四川省一体化政务服务平台-工程建设项目审批受理通知书编号：202301061454370001）收悉。经审查，该申请符合法定条件，根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条第一款、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项，决定准予行政许可。

一、项目概况

　　利州区龙潭乡金鼓村至红岩村美丽乡村路位于广元市利州区龙潭乡；路线起点与龙潭互通连接线平交，途径金鼓村、柏佛村、红岩村，止于官山村桥头。项目改建路线全长11.577km,总占地面积为16.18hm2，其中永久占地15.42hm2，临时占地0.76hm2。项目建设土石方开挖量6.43万m3（自然方，下同，含表土剥离0.82万m3)，填方3.16万m3(含表土回覆0.82万m3)，弃方3.27万m3（折合松方4.35万m3)，渣场设计容量为4.5万m3。项目建设范围内无专项设置，不涉及专项设施改（迁）建。总投资4312.97万元（其中:土建投资2947.70万元，水土保持总投资413.50万元），资金来源为上级补助及地方自筹。项目计划于2023年1月开工，计划2023年12月建成，建设总工期12个月。

二、水土保持方案总体意见

（一）同意建设期水土流失防治责任范围为16.18公顷。

（二）同意水土流失防治执行西南紫色土区一级标准。

（三）基本同意水土流失防治目标为：水土流失治理度     97％，土壤流失控制比1.0，渣土防护率92％，表土保护率92%，林草植被恢复率97％，林草覆盖率17％。

（四）基本同意水土流失防治分区及分区防治措施安排。

（五）基本同意水土保持监测时段、内容和方法。

（六）同意水土保持补偿费为210362.47元。
三、你单位应全面落实《中华人民共和国水土保持法》的各项要求，并重点做好以下工作:

（一）按照批准的水土保持方案，做好水土保持初步设计、施工图设计等后续设计，加强施工组织和管理工作，切实落实水土保持“三同时”制度。

（二）严格按照方案要求落实水土保持各项措施。各类施工活动要严格限定在用地范围内，严禁随意占压、扰动和破坏地表植被。根据方案要求合理安排施工时序和水土保持措施实施进度，做好水土保持临时防护措施，严格控制施工期间可能造成的水土流失。

（三）切实做好水土保持监测工作，并向我局提交监测实施方案、监测季报和总结报告。

（四）落实并做好水土保持监理工作，确保水土保持工程建设质量和进度。

（五）定期向我局报告水土保持方案的实施情况，并接受各级水行政主管部门的监督检查。

（六）在项目开工前一次性缴纳水土保持补偿费。

（七）项目建设地点、规模如发生重大变化，或者水土保持方案实施过程中水土保持措施发生重大变更，应补充或者修改水土保持方案，及时报我局审查同意。

（八）本项目在竣工验收或投产使用前应通过水土保持设施自主验收。水土保持设施未经验收或者验收不合格的，生产建设项目不得投产使用。

附件：利州区龙潭乡金鼓村至红岩村美丽乡村路水土保持方  案报告书技术审查意见

                                 广元市利州区水利局

                                  2023年1月13日

附件

[image: image1.jpg]N T 2 SO L b S S H s
KRR Je s AR A 2,

FANEARS LB ELEREWMSNBETF T
AMNEAES; BEARASABRTRERR TR, 2ELH
K. WA, o848, EFELAFL ERASAET
BEELETR, LASEUNEAEAETR, FHZEH
RERAEAN, B HEBR TREBEAREIRLES Ay
Ko B EHKZEHE&AK 11.577km, ¥ KO+000 ~ KO+540 3,
%%%a%,%éﬂm%ﬁﬁ%,ﬁﬁ%@&i§&w&ﬁ‘
%o KO+540~K11+577 Bt R EF W AN B (1) RAF &%,
B 6.5m, 2BITHE 15kmh, BERBELEE, &
SERERR 2801 JE, W 223m/44 #, FHR X 56 4,
THEEREARN 16.180hm2, H kK X &3 15.42hme, i ot
G 0.76hm?; 3 EA Y RFERA M. B, B, A
HfHp LN, REERLEFALEL 6435 m (HR
%, TH, #REHHF0RFm) , L7316 F m (4%
TEEOBE M), FHAH327F m® (FANKF 435 F
m) BEANBEGETH M. RERREEANKRETLE,
AYREFEML (3F) B, B¥HF 431297 Fo (£ 4+
BEFR241T0FT) , KekBEH LRI R T L £,
BEHRT 202341 AFI, X 20234 12 Ak, &
REIH124A,

FERAF W) g a4, ARLEHR. BREMN
BRHK, LR EXME Y AL TR KRR

[image: image2.jpg]# (15 )E

F—RPAMR, TANM—FRXIUAWE) ; £EAR
W A REEN; WA WAL, KEHERLEAT
BEAE,

FEHRARXAREINEZRMEREE, mEHpm,
FFHRE 16.10C, FETHBETE U1.8mm, KEELT
LHERLIHER. TERTEXBUEE L H 3, R
J& T F R AR, A 2 % 59.23%,

FERRERANREER I L HEREA LR LS
REWK, XERFEXNHEELELR; BEHEALRE
DBEAIBRMEIE, RERY L BB MEKEEHES
S00tkm?.a; MRBFAE, FE, T2 EHEEHE L BEmE
Py 625tkmza; RFEA LR AN BARRPTEG L6 L
X — R b b Arv,

0224 12A 108, FTHFAMNEAHNB LB ALS
PFERE THH (ANRAES AN EFUENLTH S
REALEFTEREF(ZFH) ) UTHE “REH” )
FREEREF, S AEF T hENHS 7T w5 MK AR
Ry BRBEA) TWAR K BEKTRARA T Foy £ 8%
BAONAEIRETARAALE MR EREREO
A, BALTEATFERA (LBWE)

52REMERTBRTERRBMEXTHE MM TS
EREANE, FRTHAXGEMBEALR, FESH B
A ERHTT LR B WRFAETFN, #ETBK.
TEBRN. 2B ERHF B (REF)HRTTBREE,

[image: image3.jpg]BERAABREBATERLLT:

—. BHIEB

(—) FEEAER, WNTHERRERLR 8 RE R
BEAFE,

(z) HERELLS. BIHRBFL, RitkTL£Rs
2024 4,

(Z) AEREAWHRECER ¥, &£ 16.18mm2,

(W) XLFEFHERITELLAE, BRTHA,

AFEXIALGAPTEHEEECLE —Fdfk, %L
BEALREKEEL TS, LERLEHL 1.0, BLph
RRL, RERYPE 2%, REMBPKER IS, HEF2
*17%;

—. EHR

(=) FEARKIEAE. hTHARLRENE LA
H#,

(Z)FE LR, LFFPHE. RLATHEAR T
WABENFRHAERE . EH,

(Z) BABRF AR HHFE. 1B, TRAZRAL
REARMBENERAEE

=\ BRAREHRRKLRELN

(=) TRERAFAEEANTBHHAREE,

(Z) TRBEFEE5HR. TR EN, L35 T4.
BITELRTEMALRELNEINRNAE., 48,

(Z) IBRIEFAEAE, HoALBHERPALR
REXEARENARER,

[image: image4.jpg](W) FHRIEPEAKLRFD R R TN LA
A,

m., KktiFKsHhEHN

ALFEMMEFNALRLE, 2AMEFTMNER. o
BRI 2 B L F KA G T F T4,

FERRARPRERM ARSI HERTR 16.180m2, 247
5FMUBA LN ALAEREEN 851.44t, Ho L4
HRAMA 143.96t, FHALAKE 707.48t, RETHER 4
Ho T H I = ARk E R AL,

A, K REERE

(SAFERAEIREAG B REDARBIER,
FIRK., HIHHR IAF RO RERSHE,

(DIREAEGRERERTEAR, BHER, ik
WA, ERHRARBEAGTE. ARHEX,

()R b7 isHmkt R h 42

1, MR TRER: BIA, sCbf M, Ay
TRIAE, ABNRLEEZNNET— A5t a7 4
REH, BYWHF; BIWW, B T L &% 1nkA
REAH . EHEERZIAFEHALE . AR TLH
AL, WEEREBHATRKER 2R MILRE ST H#
ERENRRA, MIHE, FRYTANEELHE 2y
¥ EFREEANARE AN RREADN; HIE
B, ARBARERAHEEN, FUTLREME L LY
B R 0.69 7 m B+ 0.43 5 me HAkh v 10379,
e HEAKHE 167m, & A 352m. L3 2.15hm2,

[image: image5.jpg]Ak 15 15 AR AL 2.15hm%; BT AT 12000m%; i ot 4
A 4om, READH2 Ho

. T RRE: BIAAEYS SR 8, A
wE LW, ABNRLEERI A5 —METH RS
KERY; BINAARERANRER Ak L2y
s Ay Lot BT N,y prrevenes
B AREFMARAFER () AW, AT BEHR
HAW,; A&k () KAH AR, BHEAZNR
EFHEFTHRAN; BLEHMAERREESHENLE
4, BLEZ I NES, BNEREABE SR HE
BEHMKkE, REFE0QI3F M, ZAELE 0.35 5 m3,
i 193m, AAW 410m. & HAN 124m, TA sk 2
B g s 0.64hm35 . EA4 0.64hm2; B AT 7000m?,
F R E R R 209m,

3. MIFMIK: M, 73738 % A% s Bt HEk
#, EHAHFEFEADN, EEIHEE N F ke
¥, GHXARADOESER,; F X HA SRR
=W BITEH, AFMENEL, ALE T LHER,
BUEREAGHEEZMRE, BAEL 004 F m3, +
¥k 0.12hm?; 3 . EEAER 0.12hm2; s B H A % 80m.
A 1 . RER 1 E. BHA 500m2,

75 FKERABLEW

ARERFENGEE., HEAE, WEALE, SNy
AFEHRER, BAAREARLE, THEGRTHLE
B R R T AT,

[image: image6.jpg]b kR R AT R AR
() RLEHEREIRARN, gy ik
pREXALHRAE, EHERGH,
¢1ﬁ¢i%%%&%ﬂﬁ%ﬁﬁ;iﬁlﬁ*i%%
&ﬁﬁmM1ﬁi,ﬁﬁ%%ﬁmiﬁ%%LMWﬁﬁo
gw,ﬁ%&ﬁ*lﬂ%%ﬁﬂ91ﬁﬁu@ﬁ%ﬁ%&ﬂ8
Ft, WARR 88T AL, Bk 23.44 AT, £X%4
%1wﬁﬁﬁ,miﬁ%%%%ZUMﬁﬁ(mm&Aﬁﬁx
(2) XERBREM LT,
ﬁﬁ%%iw,miﬁkﬁﬂﬁﬂlamma%¢lﬁ
REBIHARETRERUER: Atk mmpy 98.75%.
i%ﬁ%@ﬂ%iﬂL%\Ei%#$%%3%‘%iﬁ#
%%9MM%%$ﬁﬁW§$%G&B%%§%§$11@%
%%‘é%ﬂﬂéﬂﬁiﬁﬁﬁ%&i% B A,
AN/ S 3033
ﬁ%%m%ﬁﬁ%ﬁ\ﬁﬁ&ﬁ\mi%ﬁ
ﬁl&i&ﬁ@%%%miﬁ%%ﬂ%ﬁmg
ARER,

foe MR Wi, BARARS I ER R AN,

BERR, £ R4\ (RED) HokLtrBnse
EA &ﬁﬂ%%ﬂ?ﬁ%ﬂﬁ&&ﬁ%iﬁ%ﬂi, LW F

TRAGK: dvp

20224 12A 28 ©

GRABT,

L% S N

KU, 8402

广元市利州区水利局办公室                2023年1月13日印发